

Årsredovisning

för

Restaurang Linnéa i Hovmantorp AB

559199-2366

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hezdar Chweich, Styrelseledamot

2025-04-29

Styrelsen för Restaurang Linnéa i Hovmantorp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Restaurang Linnéa i Hovmantorp AB bedriver restaurangverksamhet med inriktning på servering av pizzor, kebab och andra enklare rätter, samt catering och försäljning av drycker. Verksamheten omfattar både servering på plats och avhämtning. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Chweich Holding AB.

Företaget har sitt säte i Hovmantorp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning uppgick under räkenskapsåret till 3 668 TKR, vilket innebär en minskning jämfört med föregående års omsättning på 4 242 TKR. Minskningen bedöms främst vara en följd av den rådande ekonomiska situationen samt den generella osäkerheten i Sverige, vilket påverkat konsumentbeteenden och köpkraft inom restaurangbranschen. Bolaget följer utvecklingen noga och arbetar aktivt med att anpassa verksamheten till marknadsläget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 668	4 242	4 296	1 701
Resultat efter finansiella poster	645	783	983	206
Soliditet (%)	69,6	45,6	52,4	19,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	142 484	620 232	812 716
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		620 232	-620 232	0
Årets resultat			510 463	510 463
Belopp vid årets utgång	50 000	262 716	510 463	823 179

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	262 715
årets vinst	510 463
	773 178
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	373 178
	773 178

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 668 497	4 241 720
Övriga rörelseintäkter		21 869	290 229
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 690 366	4 531 949
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 387 312	-1 640 846
Övriga externa kostnader		-606 759	-969 281
Personalkostnader	2	-1 032 788	-972 742
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 866	-67 933
Övriga rörelsekostnader		0	-118 467
Summa rörelsekostnader		-3 058 725	-3 769 269
Rörelseresultat		631 641	762 680
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 804	21 045
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 962	-759
Summa finansiella poster		13 842	20 286
Resultat efter finansiella poster		645 483	782 966
Resultat före skatt		645 483	782 966
Skatter			
Skatt på årets resultat		-135 020	-162 734
Årets resultat		510 463	620 232

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 133	60 999
Summa materiella anläggningstillgångar		29 133	60 999
Summa anläggningstillgångar		29 133	60 999
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		185 156	107 529
Summa kortfristiga fordringar		185 156	107 529
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		968 492	1 615 638
Summa kassa och bank		968 492	1 615 638
Summa omsättningstillgångar		1 153 648	1 723 167
SUMMA TILLGÅNGAR		1 182 781	1 784 166

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

262 715

142 484

Årets resultat

510 463

620 232

Summa fritt eget kapital

773 178

762 716

Summa eget kapital

823 178

812 716

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

46 880

76 007

Skulder till koncernföretag

0

50 000

Skatteskulder

60 258

326 751

Övriga skulder

72 465

485 109

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

180 000

33 583

Summa kortfristiga skulder

359 603

971 450

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 182 781

1 784 166

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	129 480	293 480
Försäljningar/utrangeringar	0	-164 000
Omklassificeringar	-12 948	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	116 532	129 480
Ingående avskrivningar	-68 481	-74 881
Försäljningar/utrangeringar	0	35 533
Omklassificeringar	12 948	0
Årets avskrivningar	-31 866	-29 133
Utgående ackumulerade avskrivningar	-87 399	-68 481
Utgående redovisat värde	29 133	60 999

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Chweich Mahmoud
Chweich Mahmoud
Ordförande
2025-04-29

Hezdar Chweich
Hezdar Chweich
2025-04-29